下页继续版本 29.02.2024 页码 1/11
4线普通接线端子; 2.5 mm²; 中心标记; 适于35 x 15 和 35 x 7.5导轨; CAGE CLAMP®;
2,50 mm²; 灰色
产品技术参数表 | 订货号: 280-833
颜色: 灰色
图片近似
电气参数

下页继续版本 29.02.2024
产品技术参数表 | 订货号: 280-833
页码 3/11
材料参数
说明(材料数据)
 Information on material  specif ications can be found here
颜色 灰色
绝缘材料组别 I
绝缘材料 尼龙(PA 66)
阻燃等级UL94 V0
火灾荷载 0.147 MJ
重量 9.2 g
.
环境要求
工作温度 -35 … +85 °C
持续工作温度 -60 … +105 °C
.
商业数据
Product Group 1 (Rail Mounted Terminal Blocks)
eCl@ss 10.0 27-14-11-20
eCl@ss 9.0 27-14-11-20
ETIM 8.0 EC000897
ETIM 7.0 EC000897
PU (SPU) 100 个
包装类型 盒
原产国 DE
GTIN 4044918311328
海关税号 85369010000
.
Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption
.
认证 / 证书
般認證
认证 其他认证信息 认证名称
CCA
DEKRA Certification B.V.
EN 60947 2157201.01
CSA
DEKRA Certification B.V.
C22.2 1536071
UL
Underwriters Laboratories
Inc.
UL 1059 E45172
.
符合性宣告和製造商宣告
认证 其他认证信息 认证名称
EU-Declaration of Confor
mity
WAGO GmbH & Co. KG
- -
UK-Declaration of Confor
mity
WAGO GmbH & Co. KG
- -
.
下页继续版本 29.02.2024
产品技术参数表 | 订货号: 280-833
页码 4/11
船舶應用認證
认证 其他认证信息 认证名称
ABS
American Bureau of Ship
ping
EN 60947 20-HG1941090-PDA
BV
Bureau Veritas S.A.
EN 60947 07436/F0 BV
DNV GL
Det Norske Veritas, Ger
manischer Lloyd
- TAE00001V2
LR
Lloyds Register
EN 60947 91/20112 (E9)
.
下载
Environmental Product Compliance
Compliance Search
Environmental Product
Compliance 280-833
.
文档
Additional Information
Technical Section pdf
927.53 KB
.
Bid Text
280-833
19.02.2019
xml
3.19 KB
280-833
28.02.2017
doc
24.00 KB
.
CAD/CAE-Data
CAD data
2D/3D Models 280-833
.
CAE data
EPLAN Data Portal
280-833
WSCAD Universe
280-833
ZUKEN Portal 280-833
.
下页继续版本 29.02.2024
产品技术参数表 | 订货号: 280-833
页码 5/11
1 相关产品
1.1 所需附件
1.1.1 端板
1.1.1.1 端板
订货号: 280-315
端板和隔板; 厚度 2.5 mm; 橙色

推入式跨接器; 0.75 mm²; 绝缘; 长度110
mm; 黑色
订货号: 249-123
推入式跨接器; 0.75 mm²; 绝缘; 长度180
mm; 黑色
订货号: 249-127
推入式跨接器; 0.75 mm²; 绝缘; 长度250
mm; 黑色
订货号: 249-125
推入式跨接器; 绝缘; 长度60 mm; 黑色
.
下页继续版本 29.02.2024
产品技术参数表 | 订货号: 280-833
页码 7/11
1.2.6 工具
1.2.6.1 操作工具
订货号: 210-720
操作工具; 刀口尺寸：3.5 x 0.5 mm; 带有绝
缘手柄; 多种颜色
订货号: 210-658
操作工具; 刀口尺寸：3.5 x 0.5 mm; 带有绝
缘手柄; 弯角; 短; 多种颜色
订货号: 210-657
操作工具; 刀口尺寸：3.5 x 0.5 mm; 带有绝
缘手柄; 短; 多种颜色
.
1.2.7 插头
1.2.7.1 带有LED的组件模块
订货号: 280-803/281-420
元件插头; 2极; 带有整流二极管和LED; 宽度
10 mm; 灰色
订货号: 280-803/281-421
元件插头; 2极; 带有整流二极管和LED; 宽度
10 mm; 灰色
订货号: 280-803/281-413
元件插头; 2极; 红色LED; 24 VDC; 宽度10
mm; 灰色
订货号: 280-803/281-414
元件插头; 2极; 红色LED; 48 VDC; 宽度10
mm; 灰色
订货号: 280-803/281-415
元件插头; 2极; 红色LED; 宽度10 mm; 灰色
订货号: 280-803/281-416
元件插头; 2极; 红色LED; 宽度10 mm; 灰色
.
1.2.7.2 带有二极管的组件模块
订货号: 280-803/281-411
元件插头; 2极; 带有1个二极管 1N4007; 宽
度10 mm; 灰色
订货号: 280-803/281-420
元件插头; 2极; 带有整流二极管和LED; 宽度
10 mm; 灰色
订货号: 280-803/281-421
元件插头; 2极; 带有整流二极管和LED; 宽度
10 mm; 灰色
.
1.2.7.3 插头式空外盒
订货号: 280-803
空插头; 宽度10 mm; 4类; 2极; 灰色
.
1.2.7.4 氖灯指示器模块
订货号: 280-803/281-417
元件插头; 2极; 宽度10 mm; 灰色
订货号: 280-803/281-418
元件插头; 2极; 宽度10 mm; 灰色
.
1.2.8 标记
1.2.8.1 双标记支架
订货号: 209-128
适配器; 灰色
.
下页继续版本 29.02.2024
产品技术参数表 | 订货号: 280-833
页码 8/11
1.2.8.2 标记
订货号: 2009-115
WMB-Inline; 适于Smart Printer; 每卷1500
个标记; 5－5.2 mm可伸缩; 空白; 卡装式; 白
色
订货号: 793-501
WMB标记卡; 详见卡片; not stretchable; 空
白; 卡装式; 白色
订货号: 793-5501
WMB标记卡; 详见卡片; 用于接线端子厚度
5 －17.5 mm; 5－5.2 mm可伸缩; 空白; 卡装
式; 白色
.
1.2.8.3 组标记支架
订货号: 209-140
组标记支架; 灰色
订货号: 209-141
组标记支架; 灰色
订货号: 209-142
组标记支架; 灰色
订货号: 249-105
组标记支架; 灰色
.
1.2.9 测试与测量
1.2.9.1 测试用附件
订货号: 249-106
B型测试插头模块; 模块化; 1,50 mm²; 灰色
订货号: 249-107
B型间隔模块; 模块化; 例如，用于间隔已跨
接的接线端子; 灰色
订货号: 249-141
L型测试插头模块; 模块化; 带有弹簧探针;
中间模块; 1,50 mm²; 灰色
订货号: 249-142
L型终端模块; 模块化; 带有固定探针; 终端模
块; 1,50 mm²; 灰色
订货号: 249-143
L型间隔模块; 模块化; 例如，用于间隔已跨
接的接线端子; 灰色
订货号: 281-407
测试插头; 宽度6 mm; 额定电流24A; 适用于
0.08 mm² - 2.5 mm²; 2,50 mm²; 灰色
订货号: 280-418
测试插头模块; 模块化; 适合导流条中有跨
接器插孔的所有WAGO280和780系列轨装
接线端子; 灰色
订货号: 280-404
测试插头适配器; 宽度5 mm; 适于测试插头
(2.3 mm Ø); 适合 1.5 mm² －4mm² 的接线
端子; 灰色
订货号: 209-170
测试插头适配器; 宽度8.3 mm; 适于测试插
头4 mm Ø; 适合 1.5 mm² － 10 mm² 的接
线端子; 灰色
订货号: 280-419
间隔模块; 模块化; 用于间隔已跨接的接线端
子; 灰色
.
1.2.10 绝缘止动件
1.2.10.1 绝缘止动件
订货号: 280-470
绝缘挡块; 0.08 - 0.2 mm² "s" (0.14 mm² "f-
st"); 5件/条; 白色
订货号: 280-471
绝缘挡块; 0.25 - 0.5 mm²; 5件/条; 浅灰色
订货号: 280-472
绝缘挡块; 0.75 - 1 mm²; 5件/条; 黑色
.
1.2.11 跨接器
1.2.11.1 跨接器
订货号: 780-452
交错跨接器; 从1到2; 绝缘; 灰色